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Tegevusaruanne

Organisatsiooni põhiline tegevusvaldkond 

 

Mittetulundusühing PALA VALLA NOORED (edaspidi PVN) on avalikes huvides tegutsev organisatsioon, mis on loodud eesmärgiga toetada 

noorsootööd ning mille tegevus on suunatud eelkõige 7-26 aasta vanustele inimestele. 

Organisatsiooni missiooniks on kujundada noorte hoiakuid, väärtusi ning anda neile oskusi, et neist kasvaksid sotsiaalselt hästi toimetulevad ja 

vaimselt terved kodanikud. 

PVN-i tegevuse eesmärk on pakkuda noortele arendavat tegevust neile sobival kodu- ja koolivälisel ajal ning ennetada ning pidurdada noorte 

ühiskonnavastaste või sotsiaalselt vähesidusate hoiakute väljakujunemist. Selleks PVN algatab, arendab ning viib läbi kompleksset 

noorsootöötegevust. 

Eesmärgi saavutamiseks tegeleb PVN noorte vaba aega sisustava, vaimseid huvisid ja eetilisi väärtushinnanguid arendava ning eneseteostust 

ja meelelahutust võimaldavate tegevuste (koolitused, loengusarjad, konverentsid, noorte klubiline tegevus, noorte omainitsiatiivil baseeruvad 

üritused jms) kavandamise, korraldamise ja koordineerimisega. 

 

Olulisemad muutused organisatsiooni arengus 

 

28.08.2012 sõlmiti Pala Vallavalitsuse ja MTÜ Pala Valla Noored vahel tähtajaline haldusleping (kuni 01.04.2019). Haldusülesandeks on Pala 

valla avatud noortekeskuse töö korraldamine. 

29. juuni 2011 sõlmiti Pala Vallavalitsuse ja MTÜ Pala Valla Noored vahel vara tasuta kasutamise leping. MTÜ Pala Valla Noored said tasuta 

kasutamiseks Jõgeva maakonnas Pala vallas Pala külas asuvas kultuurimajahoones asuvad noortekeskuse ruumid ja jõusaali ruumid koos 

sinna juurde kuuluvate abiruumidega. 

02. juulil 2011 võeti palgalisele tööle Pala Avatud Noortekeskusesse noortejuht. 

02.07.2011- 30.06.2012 1,0 kohta noortejuht Aigar Laumets. 

02.07.2012-... 1,0 kohta noortejuht Agnes Kivirand 

 

Tulemuslikumad projektid ja olulisemad tegevused 2014. aastal 

 

2014. aastal jätkus 2013. aastal alanud EAS-i Peipsiveere programmist rahastatud projekt "Pala Avatud Noortekeskusesse investeeringute 

tegemine huvitavate ja arendavate tegevuste läbiviimiseks". Projekti üldiseks eesmärgiks oli arendada tegevust noortekeskuses, et noori 

tänavalt kokku tuua ning pakkuda neile turvalist keskkonda, arendavaid ja huvitavaid tegevusi vabaaja veetmiseks. Antud projektiga soetati 

noortekeskusele noortejuhi töö lihtsustamiseks uus printer-skänner-koopiamasin, käsitööringi läbiviimiseks kangasteljed, erinevate ürituste 

läbiviimiseks heli-, valgus- ja DJ tehnika, uued toolid ja lauad ning kööginurga jaoks vajalikud toidu- ja lauanõud. 

Peale korduvate projektide kirjutamiste läbi mitme aasta sai noortekeskus omale kaua oodatud kööginurga. Projekti nimega "Pala Avatud 

Noortekeskusesse investeeringute tegemine arendavate huviringide läbiviimiseks" rahastas lõpuks PRIA Leader-programmi atraktiivse 

keskkonna meetmest. Antud projektiga tehti avatud kööginurga jaoks vajalikud ehituslikud renoveerimistööd ning soetati köögimööbel koos 

vajamineva tehnikaga. PRIA projekt nägi ette noortekeskuse kööginurga renoveerimist ning tänu kohalikule omavalitsusele saime korda ka kõik 

teised ruumid. Noortekeskuses vahetati välja vana tapeet, elektrisüsteem ning pandi uus põrandakate. 

 

Mittetulundusühingu eesmärgiks on pakkuda noortele tegevust neile sobival kodu- ja koolivälisel ajal ning ennetada noorte sattumist halvale 

teekonnale. Selle eesmärgi täitmiseks oleme erinevate projektidega ja koolitustega andnud noortele võimaluse suhelda teiste noortekeskuste 

noortega, laiendada silmaringi ning arendada loovust. 

 

2014. aastal oli noortekeskus avatud enam kui 10 kuul aastas, 5 päeval nädalas, kokku 30 tundi nädalas. Hetkel on noortekeskus avatud 

esmaspäevast reedeni kella ühest seitsmeni ning laupäeval ning pühapäeval on noortekeskus suletud. Pala vallavalitsuse ja 

mittetulundusühingu vahel sõlmitud haldusleping näeb ette, et noortekeskus peab olema avatud vähemalt viiel päeval, sh ka laupäeval või 

pühapäeval. Plaanis on teha avaldus selle tingimuse muutmiseks. Noortekeskuse külastatavus on nädalavahetustel kõvasti vähenenud ning 

leiame, et ei ole otstarbekas hoida siis noortekeskust avatuna. Laupäpeviti ja pühapäeviti on noortekeskust võimalik rentida sünnipäevade 

tähistamiseks või muude ürituste läbiviimiseks. 

2013. aastaga võrreldes ei ole noortekeskuse külastatavus oluliselt muutunud. Keskmine külastajate arv päevas on 22-26 noort, vanuses 6-18. 

Igapäevaste tegevustena on noortekeskuses kasutusel xbox-i mängukonsool ja erinevad lauamängud. Jooksvalt tehakse erinevaid lihtsaid 

meisterdusi, nt paberist (origaami raamatust), igal noorel on võimalus kodust kaasa võtta midagi vana, mida neil vaja enam ei lähe ning mida 

saaks meisterdamisel ära kasutada. 

Jaanuaris toimusid käsitööringid (õmblemine). Õmblemisringis tegid noored istumispadja, milleks kasutati vanu teksariidest tükke. Kahjuks ei 

pakkunud antud huviring noortele erilist huvi. Sügisel jätkati õmblusringiga, kuid kahjuks ka siis jäi selles osalejaid väheks. Ringis osales kokku 5 

noort. Oleme võtnud eesmärgiks uuel aastal antud ring uuesti käima lükata nii, et see pakuks ka noortele rohkem huvi. Lisaks õmblumisele oli 

noortel võimalik ka kangastelgedel kaltsuvaipa kududa. Selleks telliti koolitaja Tartust, kellega koos seati üles kangasteljed ning õpiti neid 

kasutama. Hiljem viis huviringi läbi noortejuht. Antud huviringis osales stabiilselt neli noort, kes tunnevad asja vastu huvi ja vastavalt võimalusele 

ka kudumas käivad. Nende eeskujul loodame suurendada teiste noorte huvi selle käsitööringi suhtes. 

Veebruaris tähistati noortekeskuses sõbrapäeva. Tehti üheskoos pannkooke ning toimus arutelu teemal, milline on õige sõber. Päev enne 

meisterdati sõbrakaarte ning tehti väikseid kingitusi (käepael, kaelaehe) sõbrale. Meisterdamas oli 16 noort. 

Märtsikuu oli täis erinevaid tegevusi. Oli naistepäev ning sellel puhul käis noortekeskuses külas Riin Raimla, kes tegi noortele neidudele
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erinevaid punutusi ja jagas ka näpunäiteid, kuidas neid ise teha. Noored neiud olid antud tegevusest väga vaimustuses. Kuu alguses toimus ka

iga-aastane LAN Party ehk arvuti pidu. Antud ürituse raames kogunevad noored, kes oma arvutitega ühises interneti võrgus mängivad. Antud

korral toimus võitlus (mängimine) autorallis. Üritusel osales 23 noort vanuses 12-20. Keelatud on vägivaldse sisuga mängud. 

Aprillis toimus noortekeskuses liikluskasvatuse vallas koolitus. Koolitus oli noorte jaoks väga põnev, sest oli võimalus proovida alkoprille, mis

pani nii mõnegi noore mõtlema selle üle, kas tasub juua, nähes seda kuida alkohol mõjutab inimese liikumist. 5-6. aprillil külastati Vara valla

noori ning osaleti animatsiooni laagris, kus õpiti tegema multifilmi. Kahepäevase laagri sisse mahtus tublisti tööd ning ka natuke mängu. Laagri

lõpuks valmis üheminutiline animatsiooniklipp alkoholi teemal. Valminud töö pandi üles ka YouTubi. Antud laager andis noortele hea ülevaate

sellest, kui palju tööd ja vaeva nõuab üheminutilise filmi tegemine. Laager oli väga õpetlik ja rikastav. Laagris saadud teadmisi kasutatakse ka

edaspidi piltide tegemisel. 

Maikuus pakuti noortele koostöös Jõgevamaa Nõustamiskeskusega karjäärinõustamist. Karjäärinõustamist viis läbi Sirje Vasemägi. Noored

tegid teste ning tutvusid erinevate materjalidega, mis aitavad kaasa õige kärjäärivaliku tegemisele tulevikus. 

Juunist oktoobrini toimusid ANK projekti tegevuste elluviimine. ANK maakondliku projekti raames toimusid erinevad käelised ja loovad

tegevused nagu näiteks salvrätitehnikas esemete kaunistamine, geelküünalde valmistamine. Antud projekti tegevustest pakkus kõige rohkem

huvi noortele robootikamaailm. Robootika valdkonda tutvustas noortele kaks noormeest Tartust. Noored said programmeerida roboteid ja neid

liikuma panna. Huvi oli suur ning eesmärgiks on alustada tulevikus oma huviringiga.  

Augustis külastati Lohusuu noori. See oli noorte jaoks teistmoodi kogemus, kuna valdavalt oli seal kõnekeeleks vene keel. Terve pikk päev oli

täis vahvaid ülesandeid ja töötubasid, kus tuli omavahel pidevalt suhelda. See pani proovile meie noorte julguse ja keeleoskuse. Oli väga

rikastav päev, noored said väga hästi hakkama ja olid rahul. 

Koostöös kultuurimajaga viidi läbi 22. augustil perepäev, kus koos aktiivsete noortega korraldati ning viidi läbi erinevad mängud ja töötoad.

Aktiivsemad noored avaldasid ka omaalgatuslikult blogi, kuhu pannakse kirja jooksvad üritused ja tegevused. Lisaks avaldatakse seal ka

välismaal õppivate- töötavate noorte muljed. Blogi aadressiks on palavirsik.blogspot.com. 

Samad noored korraldasid augustis ka Noorte I Suvepäevad. Suvepäevad kestsid kaks päeva ning osales seal 28 noort. Ürituse eesmärgiks oli

noored kodudest välja tuua, et arendada koos tegemise oskusi ja meeskonnatööd ning suhelda inimestega silmast silma, mitte läbi

nutiseadmete. Toimus orienteerumine ning viidi läbi erinevaid mänge ja võistlusi. Suvepäevadele kogunes noori erinevatest Eesti paikadest.

Üritus lõppes edukalt ning kohe alustati ka uute suvepäevade planeerimisega. Antud üritus oli noorte omaalgatuslik ning noortejuht ainult suunas

ning nõustas. 

Jooksvalt on tegeletud traditsiooniks saanud teemadega ja tähistatud erinevaid tähtpäevi: vanavanemate päeva tähistamine, halloween jms. 

Novembris alustati noortekeskuse renoveerimisega mistõttu viidi igapäevane tegevus piljardiruumi. Kahjuks selline ümberkorraldus vähendas

igapäevaselt külastanud noorte arvu. 

Traditsiooniks saanud jõulumaa annab võimaluse tulla kokku ja ühiselt meisterdada ja valmistada jõulukaunistusi ja -kaarte ning küpsetada

piparkooke. Sel aastal ühendasime jõud kooliga ning koos jõulumaaga toimus ka jõululaat. Enne jõulumaa toimumist viidi läbi erinevaid

ettevalmistavaid töötoad. 

Aasta lõpus toimus ka Sisekaitseakadeemia tudengi poolt läbiviidud koolitus, mis käsitles tulekahjude ennetamise teemasid. Plaanis on selliseid

koolitusi ka tulevikus teha. 

2013. aastal koolitati PRIA Leader meetme toetusega pilatese treener, kes tänaseni viib läbi treeninguid. 

Mittetulundusühingu üheks kohustuseks on viia läbi huviringe iganädalases programmis. Kahjuks ei ole me seni suutnud seda ülesannet eriti

edukalt täita, kuid loodame, et nüüd, kus meil on olemas kõik eeldused selleks, see olukord muutub. Usume, et meie noortel saab

noortekeskuses edaspidi rohkem tegevusi olema (kokandusringid, etiketikoolitused jms). Tulevikus on plaanis ehitada kultuurimaja sisehoovi

välisterrass ning teha oma aiamaa. 

Tegevuste läbiviimisel on meile suureks abiks noored, kes aitavad ette valmistada üritusi ning neid ka läbi viia. Leiame, et noortekeskuse

tegevus on palju edasi arenenud. Koos kooli ja lasteaiaga on loodud tingimused laste mitmekülgseks arendamiseks ning usume, et Pala vald on

atraktiivne lastega perekondadele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 966 6 691 2

Kokku käibevara 6 966 6 691  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 17 561 4 950 3

Kokku põhivara 17 561 4 950  

Kokku varad 24 527 11 641  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 9 000 7 000 4

Võlad ja ettemaksed 671 790 5

Kokku lühiajalised kohustused 9 671 7 790  

Kokku kohustused 9 671 7 790  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 851 3 200  

Aruandeaasta tulem 11 005 651  

Kokku netovara 14 856 3 851  

Kokku kohustused ja netovara 24 527 11 641  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 26 985 16 460 7

Tulu ettevõtlusest 731 658 8

Kokku tulud 27 716 17 118  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 095 -5 056 9

Mitmesugused tegevuskulud -6 505 -3 705 10

Tööjõukulud -7 078 -7 381 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 879 -278 3

Kokku kulud -16 557 -16 420  

Põhitegevuse tulem 11 159 698  

Intressikulud -154 -47 12

Aruandeaasta tulem 11 005 651  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 11 159 698  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 878 278 3

Kokku korrigeerimised 1 878 278  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -119 77 5

Makstud intressid -4 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 12 914 1 053  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -14 489 -4 509 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest -14 489 -4 509  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 9 000 7 000 4

Saadud laenude tagasimaksed -7 000 0  

Makstud intressid -150 -47 12

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 850 6 953  

Kokku rahavood 275 3 497  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 691 3 194 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 275 3 497  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 966 6 691 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 3 200 3 200

Aruandeaasta tulem 651 651

31.12.2013 3 851 3 851

Aruandeaasta tulem 11 005 11 005

31.12.2014 14 856 14 856
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pala Valla Noored on koostanud oma 2014 aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seadusele paragrahv 17-le Eesti 

hea raamatupidamise tava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses. Pearaamatu saldod on kontrollitud panga väljavõtetega. Sularaha jääk kassas

on inventeeritud.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida mittetulundusühing kasutab teenuste osutamisel või haldus eesmärkidel ja mida ta

kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Bilansis kajastatakse vara maksumusega üle 80 euro. Materiaalne põhivara võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. Edasine materiaalne põhivara

kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum. Materiaalset põhivara amortiseeritakse

lineaarsel meetodil.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    80

Kasulik eluiga on periood, mille jooksul vara mittetulundusühingu poolt tõenäoliselt kasutatakse.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

1. sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetuse tingimused on

täidetud.

Tulud

Tulu kajastamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude kajastamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist ja on kirjendatud tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Sularaha kassas 3 879 25

Arvelduskontod 3 087 6 666

Kokku raha 6 966 6 691
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 918 918

Akumuleeritud kulum -199 -199

Jääkmaksumus 719 719

  

Ostud ja parendused 4 509 4 509

Amortisatsioonikulu -278 -278

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 5 427 5 427

Akumuleeritud kulum -477 -477

Jääkmaksumus 4 950 4 950

  

Ostud ja parendused 14 489 14 489

Amortisatsioonikulu -1 878 -1 878

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 19 916 19 916

Akumuleeritud kulum -2 355 -2 355

Jääkmaksumus 17 561 17 561
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Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen projektile PRIA 9 000 9 000   30.04.2015

Lühiajalised laenud

kokku
9 000 9 000    

Laenukohustused

kokku
9 000 9 000  

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen projektile EAS 7 000 7 000   30.04.2014

Lühiajalised laenud

kokku
7 000 7 000    

Laenukohustused

kokku
7 000 7 000  

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 286 286

Maksuvõlad 328 328

Muud võlad 57 57

Intressivõlad 57 57

Kokku võlad ja ettemaksed 671 671

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 449 449

Maksuvõlad 294 294

Muud võlad 47 47

Intressivõlad 47 47

Kokku võlad ja ettemaksed 790 790
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Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Töötasude kohustus 286 249

Puhkusetasude kohustus 0 200

Kokku võlad töövõtjatele 286 449

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2014 2013

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

EAS 8 934

EANK 0 199

Kokku sihtfinantseerimine

põhivara soetamiseks
8 934 199

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EANK 407 835

EAS 337

Pala Vallavalitsus 16 647 12 198

Muud 660 805

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
18 051 13 838

2014 aastal eraldas Pala Vallavalitsus tegevustoetuseks 16646,86 eurot.

Antud toetus on mõeldud:

1. projektide omafinantseeringute tasumiseks (mis on esitatud eelarve taotlusega);

2. noortejuhi töötasudeks ja majanduskuludeks;

4. erinevate ürituste elluviimiseks.

Eelarve toetuse taotlus oli summas 16557,81 eurot:

1. ruumide ülalpidamiseks ja majandamiseks 8781,40 eurot;

2. arendavate tegevuste läbiviimiseks 3575 eurot;

3. projektide omafinantseeringu tagamiseks 2866,41 eurot.

EAS andis toetust projektile "Pala Avatud Noortekeskusesse investeeringute tegemine huvitavate ja arendavate tegevuste läbiviimiseks".

Antud projektiga soetati noortekeskusele toolid ja lauad, kangasteljed, printer-skänner-koopiamasin ning heli-, valgus- ja DJ tehnika.

EANK rhastusega viidi ellu projekt "Kuidas olla mina ise".
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

piletite müügitulu 0 75

muu tulu 646 533

noortekeskuse renditulu 85 50

Kokku tulu ettevõtlusest 731 658

Muud tulud sisaldavad zumba ja pilatese osalustasusid. 2014 aasta esimesel poolel viis treeninguid läbi treener Tartust ning 2014 aasta teisel

poolel projektiga koolitatud treener.

Noortekeskust renditi 2014 aastal neli korda. Rendi tunnihinnaks on laste ürituste läbi viimiseks 5 eurot ja täiskasvanud üritustele 10 eurot. 

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013

materjal, töövahendid ürituste läbiviimiseks 1 095 4 341

treeningud 0 715

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 095 5 056

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Energia 764 844

Elektrienergia 764 844

Mitmesugused bürookulud 476 163

Koolituskulud 122 65

Sideteenused/valve 21 21

Infotehnoloogia 293 235

Pangakulud 38 34

Majanduskulud 998 88

Treeningud 1 208 923

Muud 2 585 1 332

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 505 3 705
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 5 235 5 368

Sotsiaalmaksud 1 843 1 813

saamata puhkusetasu 0 200

Kokku tööjõukulud 7 078 7 381

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2014 2013

Intressikulu laenudelt 150 47

Muud intressikulud 4 0

Kokku intressikulud 154 47

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 25 25



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2015

Mittetulundusühing Pala Valla Noored (registrikood: 80328111) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGA JEGOROVA Juhatuse liige 22.06.2015

MALLE WEINRAUCH Juhatuse liige 22.06.2015

INNA LAMP Juhatuse liige 22.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad ühendused
94993 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58508105

E-posti aadress inga@pvn.ee

E-posti aadress info@pvn.ee

Veebilehe aadress www.pvn.ee


